

"Espíritu empresarial para la construcción regional." NIT.822.003.321-5

ADENDA NO. 01 CONVOCATORIA PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS No. 03 DE 2023

En San José del Guaviare el día veintiún (21) días del mes de septiembre de 2023, la Cámara de Comercio de San José procede a expedir e integrar a la convocatoria la presente ADENDA, de la siguiente forma a saber:

PRIMERO: Se modifica el cronograma de la convocatoria según los términos de referencia, el cual quedará así:

ACTIVIDAD	FECHA Y HORA	LUGAR
Apertura: Publicación de la Convocatoria Pública, en la página web.	Septiembre 18 de 2023 A las 02:00 p.m.	
Fecha límite cierre del proceso	Septiembre 19 de 2023 Hasta las 05:00 p.m.	En la Cámara de Comercio de San José en la dirección Carrera 22 # 11 66.
Acta de cierre del proceso de convocatoria	Septiembre 19 de 2023 Hasta las 6:00 p.m.	página web de la Cámara de Comercio de San José <u>www.camarasanjose.org.co</u> y en la Cámara de Comercio de San José en la dirección Carrera 22 # 11 66 en la cartelera pública
Revisión de propuestas	Septiembre 20 de 2023	página web de la Cámara de Comercio de San José <u>www.camarasanjose.org.co</u> y en la Cámara de Comercio de San José en la dirección Carrera 22 # 11 66 en la cartelera pública
Selección propuesta Aceptación de la propuesta	Septiembre 22 de 2023 Hasta las 09:00 p.m.	página web de la Cámara de Comercio de San José <u>www.camarasanjose.org.co</u> y en la Cámara de Comercio de San José en la dirección Carrera 22 # 11 66 en la cartelera pública
Firma del contrato	Septiembre 22 de 2023	En la Cámara de Comercio de San José en la dirección Carrera 22 # 11 66.
Entrega de Garantías	Septiembre 25 de 2023	En la Cámara de Comercio de San José en la dirección Carrera 22 # 11 66.

SEGUNDO: Las demás disposiciones contenidas en la convocatoria continúan sin modificación.

CAMARA DE COMERCIO DE SAN JOSÉ

FRANF HELVE Presidente Ejec

Carrera 22 No 11-66 San José del Guaviare

Tel (098) 5841700, Celular 312 3 50 03 68, e-mail: correo@camarasanjose.org.co

www.camarasanjose.org.co